СЕЛЬСКАЯ ДУМА

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕРЕВНЯ ПЛЮСКОВО»

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КОЗЕЛЬСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ
от 15.03.2023г.                                                                                        № 92
О внесении изменения в Решение Сельской Думы сельского поселения «Деревня Плюсково» №117 от 29.06.2018г «О порядке создания координационного органа в сфере профилактики правонарушений в муниципальном образовании сельское поселение «Деревня Плюсково»

            В соответствии со статьей 30 Федерального закона от 23.06.2016 № 182-ФЗ «Об основах системы профилактики правонарушений в Российской Федерации», со статьей 14.1. Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях обеспечения реализации государственной политики в сфере профилактики правонарушений, а также координации указанной деятельности в пределах своей компетенции  Сельская Дума сельского поселения «Деревня Плюсково» РЕШИЛА:
   1.   На основании Решения Сельской Думы сельского поселения «Деревня Плюсково» №91 от 14.03.2023г. исключить Комарова Сергея Федоровича из состава координационного органа в сфере профилактики правонарушений в муниципальном образовании сельское поселение «Деревня Плюсково».
   2. Утвердить состав координационного органа в сфере профилактики правонарушений в муниципальном образовании сельское поселение «Деревня Плюсково»  согласно приложению 2 к настоящему решению.

    3. Настоящее  решение вступает в силу после его обнародования в специально отведенных местах  на территории муниципального образования сельское поселение «Деревня Плюсково».

Глава муниципального образования                      А.С.Канаева
СОСТАВ
координационного органа в сфере профилактики правонарушений в муниципальном образовании сельское поселение «Деревня Плюсково»
1.  Егорушина Л.Н., -  глава администрации СП «Деревня Плюсково» – председатель;
2. Шличкова И.В., - эксперт администрации СП «Деревня Плюсково»;
3.   Цыганкова Г.Н., депутат Сельской Думы СП «Деревня Плюсково»;

4.    Панова Л.С., депутат Сельской Думы СП «Деревня Плюсково»;

5. Карасев А.В., уполномоченный участковый (по согласованию).